
ГРАФІК 

проведення теоретичного семінару та  

попереднього захисту аспірантами у січні 2018 року 

 

№ 

з/п 

Дата, час, 

№ ауд. 
Вид заходу П.І.Б. Кафедра Тема дисертації 

1.  

16.01.2018 

13
20 

ауд. № 5-а 

теоретичний 

семінар 
Чернятіна В.А. 

економічної 

політики та 

менеджменту 

Механізми реалізації 

державної політики 

сталого розвитку 

сільських територій в 

Україні 

2.  

19.01.2018 

14
50 

ауд. № 25 

попередній 

захист 
Гірман О.С. 

політології та 

філософії 

Соціальний капітал як 

чинник управління 

регіональним розвитком 

 

 

 
Начальник відділу з координації  

наукової роботи та докторантури                                                              А.О. Кузнецов 


